“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Rua João Emílio nº 100 – Fone: (47) 3342 9500
Centro – 88.370-446 – Navegantes – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

cN

cn

Setor de Compras e Licitações

AVISO DE MUDANÇA DE HORÁRIO

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público que POR MOTIVO DE FORÇA

MAIOR a sessão do Processo licitatório 10/2017 FMC cujo objeto é CONCURSO

VISANDO SELEÇÃO DE 07 (SETE) ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, 04 (QUATRO)

CONTAÇÕES DE HISTÓRIAS, 02 (DUAS) OFICINAS E 02 (DUAS) PALESTRAS,

PARA INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DO 5º FESTIVAL LITERÁRIO DE

NAVEGANTES - FLIN, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE

NAVEGANTES/SC foi transferida para o mesmo dia 06/10/2017 as 14hs.

 Maiores informações poderão ser sanadas pelo telefone (47) 3342-9560.

Navegantes, 06 de outubro de 2017.

Comissão de licitação